
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00079/2022 (SRP)

Às 15:49 horas do dia 05 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00079/2022, referente ao
Processo nº 0600044666202179, o pregoeiro, Sr(a) PRISCILLA MOREIRA FALCAO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Nalbufina Cloridrato
Descrição Complementar: Nalbufina Cloridrato Indicação: Solução Injetável , Dosagem: 10 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 875 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Estimado: R$ 10,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,9000 ,
com valor negociado a R$ 10,6500 e a quantidade de 875 Ampola 1,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:48:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 10,9000,
Valor Negociado: R$ 10,6500

Item: 2
Descrição: Morfina
Descrição Complementar: Morfina Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Apresentação: Sulfato , Concentração:
0,1 Mg/Ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.285 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Estimado: R$ 2,5492 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,5400 e a
quantidade de 5.285 Ampola 1,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:48:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 2,5400

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

1 of 8 07/04/2022 11:24



Item: 3
Descrição: Morfina
Descrição Complementar: Morfina Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Apresentação: Sulfato , Concentração:
10mg/Ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 81.458 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Estimado: R$ 2,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,3000 ,  com
valor negociado a R$ 1,6237 e a quantidade de 81.458 Ampola 1,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HEALTH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 35.472.743/0001-49, Melhor lance: R$ 2,3000

Negociação
de valor

07/04/2022
11:23:22

Alteração na negociação do valor. Fornecedor: HEALTH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 35.472.743/0001-49, Melhor lance: R$ 2,3000, Valor
Negociado: R$ 1,6237, Motivo: Valor reduzido pela empresa com vistas a cumprir o
preço máximo de venda estabelecido pela CMED.

Item: 4
Descrição: Morfina
Descrição Complementar: Morfina Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Apresentação: Sulfato , Concentração:
10mg/Ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 27.152 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Estimado: R$ 2,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,3000 ,  com
valor negociado a R$ 1,6237 e a quantidade de 27.152 Ampola 1,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:48:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HEALTH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 35.472.743/0001-49, Melhor lance: R$ 2,3000

Negociação
de valor

07/04/2022
11:23:42

Alteração na negociação do valor. Fornecedor: HEALTH DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 35.472.743/0001-49, Melhor lance: R$ 2,3000, Valor
Negociado: R$ 1,6237, Motivo: Valor reduzido pela empresa com vistas a cumprir o
preço máximo de venda estabelecido pela CMED.

Item: 5
Descrição: Petidina Cloridrato
Descrição Complementar: Petidina Cloridrato Apresentação: Solução Injetável , Dosagem: 50 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.497 Unidade de fornecimento: Ampola 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 2,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

2 of 8 07/04/2022 11:24



Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:12:53

Item cancelado no julgamento. Motivo: A única participante ofertou valor superior
ao estimado e não obtivemos êxito na negociação. Proposta desclassificada e item
cancelado, em obediência ao subitem 9.1.1.1 do edital.

Item: 6
Descrição: Morfina
Descrição Complementar: Morfina Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Apresentação: Sulfato , Concentração:
1mg/Ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.175 Unidade de fornecimento: Ampola 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 5,8264 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,8200 e a
quantidade de 12.175 Ampola 2,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:48:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 5,8200

Item: 7
Descrição: Morfina
Descrição Complementar: Morfina Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Apresentação: Sulfato , Concentração:
0,2mg/Ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23.148 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Estimado: R$ 5,2280 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,2100 e a
quantidade de 23.148 Ampola 1,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:48:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 5,2100

Item: 8
Descrição: Morfina
Descrição Complementar: Morfina Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Apresentação: Sulfato , Concentração:
0,2mg/Ml
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.715 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Estimado: R$ 5,2280 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:13:32

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as participantes ofertaram valores
superiores ao estimado e não obtivemos êxito nas negociações. Propostas
desclassificadas e item cancelado, em obediência ao subitem 9.1.1.1 do edital.

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

3 of 8 07/04/2022 11:24



Item: 9
Descrição: Tramadol cloridrato
Descrição Complementar: Tramadol Cloridrato Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Dosagem: 50 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 214.389 Unidade de fornecimento: Ampola 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 1,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  UNIAO  QUIMICA  FARMACEUTICA  NACIONAL  S  A  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,8130  e  a
quantidade de 214.389 Ampola 2,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:48:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA
NACIONAL S A, CNPJ/CPF: 60.665.981/0009-75, Melhor lance: R$ 0,8130

Item: 10
Descrição: Tramadol cloridrato
Descrição Complementar: Tramadol Cloridrato Forma Farmacêutica: Solução Injetável , Dosagem: 50 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 71.463 Unidade de fornecimento: Ampola 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 1,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:13:41

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as participantes ofertaram valores
superiores ao estimado e não obtivemos êxito nas negociações. Propostas
desclassificadas e item cancelado, em obediência ao subitem 9.1.1.1 do edital.

Item: 11
Descrição: Paracetamol
Descrição Complementar: Paracetamol Apresentação: Associado Com Codeína , Dosagem: 500mg + 30mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 175.604 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 0,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:13:55

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as participantes ofertaram valores
superiores ao estimado e não obtivemos êxito nas negociações. Propostas
desclassificadas e item cancelado, em obediência ao subitem 9.1.1.1 do edital.

Item: 12
Descrição: Paracetamol
Descrição Complementar: Paracetamol Apresentação: Associado Com Codeína , Dosagem: 500mg + 30mg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 58.534 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 0,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: -

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

4 of 8 07/04/2022 11:24



Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:14:10

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as participantes ofertaram valores
superiores ao estimado e não obtivemos êxito nas negociações. Propostas
desclassificadas e item cancelado, em obediência ao subitem 9.1.1.1 do edital.

Item: 13
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Aplicação: Solução Oral , Dosagem: 2 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 541 Unidade de fornecimento: Ampola 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 19,1683 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19,1600 e a
quantidade de 541 Ampola 10,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:48:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 19,1600

Item: 14
Descrição: Nitrazepam
Descrição Complementar: Nitrazepam Dosagem: 5 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 78.042 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 0,2001 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,1400 e a quantidade
de 78.042 Comprimido .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
LTDA, CNPJ/CPF: 67.729.178/0004-91, Melhor lance: R$ 0,1400

Item: 15
Descrição: Dexmedetomidina Cloridrato
Descrição Complementar: Dexmedetomidina Cloridrato Forma Farmaceutica: Solução Injetável , Concentraçao: 100
MCG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 53.224 Unidade de fornecimento: Frasco 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 13,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  NSA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS EIRELI  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  7,2900  e  a
quantidade de 53.224 Frasco 2,00 ML .

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

5 of 8 07/04/2022 11:24



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.729.047/0001-02, Melhor lance: R$ 7,2900

Item: 16
Descrição: Dexmedetomidina Cloridrato
Descrição Complementar: Dexmedetomidina Cloridrato Forma Farmaceutica: Solução Injetável , Concentraçao: 100
MCG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17.741 Unidade de fornecimento: Frasco 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 13,4300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  NSA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS EIRELI  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  7,2900  e  a
quantidade de 17.741 Frasco 2,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NSA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.729.047/0001-02, Melhor lance: R$ 7,2900

Item: 17
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Aplicação: Injetável , Dosagem: 5 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 274.719 Unidade de fornecimento: Ampola 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 17,1336 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. ,  pelo melhor lance de  R$ 4,4900 e  a
quantidade de 274.719 Ampola 10,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA., CNPJ/CPF: 21.681.325/0001-57, Melhor lance: R$ 4,4900

Item: 18
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Aplicação: Injetável , Dosagem: 5 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 91.572 Unidade de fornecimento: Ampola 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 17,1336 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

6 of 8 07/04/2022 11:24



Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:15:16

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as participantes ofertaram valores
superiores ao praticado no item vinculado e destinado à ampla concorrência e não
obtivemos êxito nas negociações. Propostas desclassificadas e item cancelado, em
obediência ao subitem 5.7.2 do edital.

Item: 19
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Aplicação: Injetável , Dosagem: 5 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 268.749 Unidade de fornecimento: Ampola 3,00 ML
Valor Estimado: R$ 8,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,9000 e a
quantidade de 268.749 Ampola 3,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 2,9000

Item: 20
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Aplicação: Injetável , Dosagem: 5 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 89.583 Unidade de fornecimento: Ampola 3,00 ML
Valor Estimado: R$ 8,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:15:25

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as participantes ofertaram valores
superiores ao praticado no item vinculado e destinado à ampla concorrência e não
obtivemos êxito nas negociações. Propostas desclassificadas e item cancelado, em
obediência ao subitem 5.7.2 do edital.

Item: 21
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Dosagem: 15 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.190 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 2,0100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5000 e a
quantidade de 8.190 Comprimido .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 1,5000

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

7 of 8 07/04/2022 11:24



Item: 22
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Aplicação: Injetável , Dosagem: 1 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 317.331 Unidade de fornecimento: Ampola 5,00 ML
Valor Estimado: R$ 6,1177 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,7000 e a
quantidade de 317.331 Ampola 5,00 ML .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2022
15:49:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.734.671/0001-51, Melhor lance: R$ 3,7000

Item: 23
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Midazolam Aplicação: Injetável , Dosagem: 1 MG/M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 105.777 Unidade de fornecimento: Ampola 5,00 ML
Valor Estimado: R$ 6,1177 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

04/04/2022
15:15:34

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as participantes ofertaram valores
superiores ao praticado no item vinculado e destinado à ampla concorrência e não
obtivemos êxito nas negociações. Propostas desclassificadas e item cancelado, em
obediência ao subitem 5.7.2 do edital.

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prg...

8 of 8 07/04/2022 11:24


